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Uppgifterna kommer från den s.k. källa A, dvs -

som sedermera hoppade av PKK och begärde uppehållstillstånd i Sverige år 1988. Han utlämnades dock till Tyskland och uppträdde där senare som kronvittne. Han fick därmed lindrigare straff i en dom i Düsseldorf, fem års fängelse. Efter avtjänat straff fick han ny identitet. Efter det att A för den tyska polisen uppgivit att

mördats av två från Damaskus utsända PKK-are och skulle stå att finna i parken i Köln, återvänder polisen med ett lik som inte bedöms kunna vara

A vidhåller dock sin uppgift och efter ytterligare grävning återfinns

Som andrahandsalternativ framför Hans Holmer -

en PKK-are från Frankrike. Detta skulle kunna vara den andra kroppen som begravts i parken i Köln. lär ha försvunnit vid samma tidpunkt som

utan att närmare information om honom skall gå att finna. Bägge dessa skulle kunna ha varit i Stockholm under morddagen enligt vissa uppgifter i scenariot.

Vår bedömning av scenariot

PKK-spåret bygger således, enligt vår bedömning, på ett stort antal mer eller mindre starka indicier (flera hundra som tillsammans bildar ett mönster enligt Hans Holmér). Några mer otvetydiga bevis som talar för PKK-spåret har vi inte tagit del av. Ej heller har någon av oss intervjuad uppgivit

, eller annat tillgängligt material indikerat; att några sådana bevis skulle föreligga. Det indiciematerial som finns är omfattande, svårtolkat och ofta tvetydigt. PKK-arna använder ett bildspråk, sannolikt för att försvåra ev tolkning av utomstående. Kurdiskan som språk betraktat anses dessutom relativt outvecklat vilket i sig kan ge upphov till olika tolkningar.


gärningsman, nämligen en av de två personer som hittats nedgrävda i en park i Köln. Palmekommissionen skulle kunna begära in uppgifter från BKA i Tyskland, via Palmeutredningen, deras identitet och längd m m. Skulle längden inte stämma med den som antas vara gärningsmannens, dvs 175-190 cm, så falsifierar detta förhållande i viss mån Hans Holmérs scenario.


Vad talar då för scenariot

Ja, på ett övergripande plan skulle det kunna ses som en rimlig lösning på följande rätt tankeväckande förhållanden.

Att attentatet kom att ske den 28 februari av en ren slump, som har varit Palmeutredningens huvudalternativ under lång tid och fortfarande är, torde
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